
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Година XLVI 
Број 29/2021 

 
Бач, 22. септембар 2021. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 
 

118. ОДЛУКА 2 

 

 

 

 

 

 

 

   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број 29/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 22. септембар 2021. године   
 

118.                                                                                                     
На основу члана 11. став 2. Закона о финансијској подршци породици са децом („Службени гласник 

Републике Србије“ број 113/2017, 50/2018, 46/2021- одлука УС, 51/2021- Одлука УС, 53/2021- 

Одлука УС и 66/2021,  члана 20. став 1. алинеја 4. и члана 23. став 1. алинеја 4. Одлуке о 

финансијској подршци породици са децом („Службени лист општине Бaч“ број 2/19, 20/19 и 27/19) 

и  члана   62. став 1. тачка 32.  Статута општине Бач ( “Службени гласник општине Бач”, број  2/19 

и 38/20 ) и члана 2.  и 21. Одлуке о  Општинском већу  општине Бач ( Службени лист општине Бач, 

број: 13/19 и 42/20), Општинско веће општине Бач   на 46. седници од 22. септембра  2021. године, 

доноси 

 

 

О Д Л У К У 

 

I 

 

УТВРЂУЈЕ СЕ да ученик  остварује право на бесплатне трошкове смештаја и исхране у ученичким 

домовима под условом да приход по члану породице не прелази лимит од 15.000,00 динара, уз 

испуњавање осталих услова из Одлуке о финансијској подршци породици са децом. 

 

УТВРЂУЈЕ СЕ да студент  остварује право на бесплатне трошкове смештаја и исхране у 

студентским домовима под условом да приход по члану породице не прелази лимит од 15.000,00 

динара, уз испуњавање осталих услова из Одлуке о финансијској подршци породици са децом. 

 

II 

 

Ова Одлука важи за школску 2021/2022. годину. 

 

III 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине Бач““. 

 

     

 

  ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-142/2021-II 

Дана: 22. септембра  2021. године 

 

 Председавајући општинског већа 

                                                                                                        Председник општине Бач 

                                                                                                                  Др Стева Панић, с.р.                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 `` 
  19. август 2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 3. страна -   Број 28/2021  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 

 

 

 


